
 
Kaupunginjohtajan valintaprosessi 
 
Kaupunginhallitus 09.05.2022 § 169 
1262/01.01.01.01/2022 
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 Kaupunginhallitus päätti 7.3.2022 nimetä kaupunginjohtajan valintaa 

valmistelevan työryhmän ja samalla antoi valintaprosessin toimenpiteet 
työryhmän hoidettavaksi.  

 
 Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja 

hakuilmoitus oli seuraavanlainen: 
 
 ”Kaupunginjohtajana vastaat strategiatyöstä, kaupungin palvelujen ja 

toimintojen jatkuvasta kehittämisestä sekä lain edellyttämästä 
kuntatalouden tasapainosta. Edistät ennakkoluulottomasti ja rohkeasti 
kaupungin elinvoimaisuutta sekä sen pito- ja vetovoimaa yhteistyössä 
muiden toimijoiden kanssa. Sinulle kuntalaisen ja kunnan etu on aina 
toiminnan keskiössä. 

 
 Tehtävässäsi johdat kaupungin henkilöstöä ja kaupunkikonsernia. 

Henkilöjohtajana olet helposti lähestyttävä ja kannustava. Johdat 
esimerkilläsi ja aktiivinen päivittäisjohtaminen jatkuvan parantamisen 
hengessä on sinulle luontainen toimintatapa. 

 
 Erotat olennaisen, olet linjauksissasi selkeä ja ajankäytössäsi tehokas. 

Sinussa on tarvittaessa särmää, mutta olet aina oikeudenmukainen. Olet 
vastuunkantaja, mutta osaat myös jakaa ja vaatia vastuuta. Olet aktiivinen 
viestijä ja varma esiintyjä. Viestintä ja sidosryhmätyö ovat sinulle 
olennainen osa johtamista. Sinulla on laajat, monipuoliset verkostot ja 
toimit niissä luontevasti.  

 
 Sinulla on tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Lisäksi 

odotamme erinomaista suomen ja hyvää englannin kielen taitoa sekä tulet 
toimeen myös ruotsin kielellä. Omaat kunnallishallinnon 
johtamiskokemusta ja kuntatalouden, kuntien toimintaympäristön sekä 
elinkeinoelämän syvällistä tuntemusta.” 

 
 Kaupunginjohtajan virka oli haettavana 22.3. – 12.4.2022. Määräaikaan 

mennessä virkaan jätettiin 7 hakemusta ja annettiin yksi suostumus. 
Yhteenveto hakijoista ja suostumuksen antajasta on kaupunginhallituksen 
kokousintrassa oheismateriaalina. 

 
 Kaupunginjohtajan valintatyöryhmä haastatteli 20.4.2022 

kaupunginjohtajan virkaa hakeneista tai suostumuksen antaneista 
seuraavat: 

 
 Mikael Collan, ylijohtaja, Valtion taloudellinen tutkimuskeskus, 

kauppatieteiden tohtori 
 Anna-Kristiina Korhonen, vt. kaupunginjohtaja, Salon kaupunki, 

kauppatieteiden maisteri 
 Antti Kuusela, yhteistyöjohtaja ja liikelaitoksen johtaja, Keravan kaupunki, 

valtiotieteen maisteri 
 Riikka Riihimäki, toimitusjohtaja, Forssan Yrityskehitys Oy, hallintotieteiden 

maisteri, erikoisjuristi 
 



 Haastattelujen jälkeen kaupunginjohtajan valintatyöryhmä päätti, että 
soveltuvuustestausta ei käytetä.  

  
 Valintatyöryhmä päätti yksimielisesti esittää kaupunginjohtajan virkaan 

valittavaksi kauppatieteiden maisteri Anna-Kristiina Korhosen. 
Valintatyöryhmän käsityksen mukaan Korhonen vastaa parhaiten 
kokemuksensa, koulutuksensa ja muun osaamisensa sekä 
henkilökohtaisten ominaisuuksiensa muodostaman kokonaistarkastelun 
osalta kaupunginjohtajan virassa edellytettyjä vaatimuksia. Korhonen on 
vahva talouden osaaja, joka on palvelussuhteensa aikana osoittanut 
kykenevänsä johtamaan kaupunkia niin normaaleissa olosuhteissa kuin 
myös poikkeustilanteissa. Hän on helposti lähestyttävä johtaja ja hänellä 
on viestinnän kokonaisuuden ymmärrys, minkä lisäksi hän on selkokielinen 
viestijä. Hän on vahva ja oikeudenmukainen vastuunkantaja, joka osaa 
myös delegoida ja vaatia.  

 
 Virka täytetään ehdollisena, että hakija esittää terveydentilastaan 

hyväksyttävän lääkärintodistuksen. Koska Anna-Kristiina Korhonen on 
hoitanut kaupunginjohtajan virkaa joko sijaisena tai virkaa tekevänä 
yhteensä yli 15 kuukautta, ei koeaikaa ole perusteltua asettaa. Koeajan 
tarkoitus on selvittää henkilön soveltuvuus tehtävään. 

 
 Hallintosäännön 63 §:n mukaan kaupunginhallitus vahvistaa 

kaupunginjohtajan palkkauksen, josta päätetään sen jälkeen, kun valtuusto 
on tehnyt kaupunginjohtajan valinnan. Valitun kaupunginjohtajan kanssa 
laaditaan johtajasopimus. 

 
Esittelijä  Kaupunginhallituksen puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että se valitsee 

kaupunginjohtajaksi kauppatieteiden maisteri Anna-Kristiina Korhosen. 
 
Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että virka täytetään 
ehdollisena, kunnes tehtävään valittu henkilö on esittänyt 
terveydentilastaan hyväksyttävän lääkärintodistuksen, ja päättää, että viran 
täytössä ei aseteta koeaikaa, koska Korhonen on hoitanut 
kaupunginjohtajan virkaa yli 15 kuukauden ajan ja osoittanut 
soveltuvuutensa tehtävään. 
 
Kaupunginhallitus päättää valtuuttaa kaupunginhallituksen puheenjohtajat 
Saku Nikkanen, Juhani Nummentalo, Johanna Riski ja Osmo Friberg 
käymään tarvittavat neuvottelut palvelussuhteen ehdoista ennen 
kaupunginvaltuuston kokousta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Toimistopalvelut 


